
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO:  Approvazione conto consuntivo, anno 2022. 

RIUNIONE n° 4  del 23 maggio 2023 –DELIBERA N° 26 
 

 

Nell’anno 2023, addì 23 maggio 2023, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi.  

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Bartolini Luca, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio 

Marialuigia, Maiolino Sebastiano, Parasiliti Antonino, Purpura Marco, Tiburzi Roberta, Baroni 

Maurizio, Beduzzi Enrico, Caldarola Daniela, Capretti Monica, , Palazzo Aurora, Rea Annan Josh, 

Giuliano Maddalena, Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: El Aidi Sabrina, Pepe Sanchez Samuel Alejandro 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica 

istruzione”, art. 10, e del D.I. del 28.8.2018, n. 129: Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” art.22 capo V 

PRESO ATTO dei seguenti documenti: 

• Conto finanziario (mod. H) 

• Conto del patrimonio (mod. K) 

• Rendiconto dei singoli progetti (mod. I) 

• Situazione amministrativa definitiva (mod. J bis) 

• Elenco dei residui attivi e passivi (mod. L) 

• Prospetto delle spese per il personale e per i contratti d’opera (mod. M) 

• Riepilogo per tipologia di spesa (mod. N) 

• Relazione dei revisori dei conti 

SENTITE e discusse le relazioni del DSGA e del Dirigente scolastico; 

PRESO ATTO che il Consuntivo si chiude con un AVANZO di € 372.601,23 (vincolato per € 237.816,64 ed 

€ 134.784,59 non vincolato) 

VISTO il parere favorevole espresso dal collegio dei revisori dei conti del 9 maggio 2023 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 17; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

di approvare il Conto consuntivo per l’esercizio 2022 così come risulta dai documenti citati in 

premessa, che fanno parte integrante della presente delibera e che saranno pubblicati sul sito 

istituzionale secondo la normativa di legge (ALLEGATI D) 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

   IL SEGRETARIO                                                    IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Marialuigia Maio                                                Sig. Enrico Beduzzi 

 

 


		2023-07-05T13:18:57+0200
	DIEGO PARZANI




